
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 
 

Előkészítette:  

Mezőtúri Közművelődési és Sport 

Közhasznú Nonprofit Kft. 

 

Az előterjesztést véleményezi: 

Művelődési, Oktatási és Sport    

Bizottság 

 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

 
2024. február 22-i ülésére 

 
a Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. szervezésében a 2024. évben 

megrendezésre kerülő közművelődési programokról, illetve Mezőtúr Város 2024. évi 
rendezvényeiről szóló tájékoztató elfogadásáról 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. évi munkaterve alapján, a Mezőtúri 
Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. elkészítette a 2024. évi közművelődési és a 
városi rendezvények programtervét. 
 
A határozati javaslat mellékletét képező listában azok a rendezvények kerültek elsődlegesen 
feltüntetésre, amelyekről jelen időpontig tudomása van a Mezőtúri Közművelődési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Kft-nek. 
 
A Kft. által készített 2024. évi programokról szóló tájékoztató a határozati javaslat mellékletét 
képezi. 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 
elfogadását. 
 
 
Mezőtúr, 2024. február 15. 
 
 
 

                                                                                                          Szűcs Dániel 
                                                                                                                                polgármester 
 
 
 
 
 



 2 

Határozati javaslat 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2024.(II.22.) képviselő-testületi határozata  
 
a Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. szervezésében a 2024. évben 
megrendezésre kerülő közművelődési programokról, illetve Mezőtúr Város 2024. évi 
rendezvényeiről szóló tájékoztató elfogadásáról 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk. (1) 
bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza:  
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőtúri Közművelődési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Kft. szervezésében a 2024. évben megrendezésre kerülő közművelődési 
programokról, illetve Mezőtúr Város 2024. évi rendezvényeiről szóló tájékoztatóját a jelen 
határozat melléklete szerint elfogadja. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. 
 

A képviselő-testület határozatáról értesül:  
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
6. Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. 
 
 
Mezőtúr, 2024. február 22. 
 
 
 
 
 
 
 
                 Szűcs Dániel                                      dr. Enyedi Mihály  
      polgármester                jegyző 
 

 





jdoczine
Beírt szöveg
.........../2024.(II.22.) számú képviselő-testületi határozat melléklete

jdoczine
Beírt szöveg
    






















